abastecimento de água, energia elétrica, arborização, iluminação pública e pavimentação, todos
existentes. A área total construída é de 207,65 m², tendo a edificação sido executada há aproximadamente
onze anos, encontrando-se em regular estado de conservação, tudo conforme laudo de avaliação inserido
no movimento 163.1.
 

R$ 717.296,90 (setecentos e dezessete mil, duzentos e noventa e seis reais e noventaAVALIAÇÃO:
centavos), atualizado em data de 03/02/2026.
 

Não consta registro de ônus às margens da matricula nº 14.338 do C.R.I. de Sarandi/PR; ConstaÔNUS:
débitos junto ao Serviço Municipal de Saneamento Ambiental (Águas de Sarandi), no valor de R$ 319,12
(trezentos e dezenove reais e doze centavos), atualizado até 10/02/2026 conforme demonstrativo de
débito (seq. 247.2); Consta débitos de impostos e taxas junto ao Município de Sarandi, no valor total de
R$ 3.642,19 (três mil, seiscentos e quarenta e dois reais e dezenove centavos), atualizado até 10/02/2026
conforme extrato atualizado de débitos (seq. 249.1).
 

   os bens serão vendidos no estado de conservação em que se encontram, semOBSERVAÇÃO: a.
garantia, constituindo ônus do interessado verificar suas condições, antes das datas designadas para as